
Metrostav a.s. 

Mgr. Dušan Michelfeit 
30.07.2020 16:18:23 

Národní památkový ústav· „SH Bečov. příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze· S0.01 ·Pluhovské 
domy, S0.02 • Nádvoří" 

Dodatek č. 4 

č. objednatele: 2026H1190008 (314/2019) 
č. zhotovitele: 19090173/5660 

na provedení prací na stavbě 

„SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze - S0.01 -
Pluhovské domy, S0.02 - Nádvoří" 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem NPÚ, územní památková 
správa v Praze, Sabinova 373/5, 130 11 Praha 

li ' I 

rdd: 1so32333 
DIČ: CZ75032333 
Osoba oprávněná jednat za objednatele: 

• 
Oprávněné osoby Objednatele podle přílohy č. 2 Smlouvy 

a 

Zhotovitel: Metrostav a.s. 
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Zastoupený: Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci 

Bankovní spojení: 

IČO: 00014915 
DIČ: CZ00014915 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758, dne 23.5.1991 
Osoby oprávněné za objednatele: 

• k jednání ve věcech podpisu smlouvy: 
Ing. Martin Sirotek, ředitel divize 9 

• ve věcech smluvních: 
Ing. Petr Čermoch, oblastní ředitel pro KV kraj 

se dohodly na uzavření tohoto smluvního dodatku: 

113 



Metrostav a.s. 
Národní památkový ústav. "SH Bečov. příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze· S0.01 ·Pluhovské 
domy, S0.02 • Nádvoří" 

li. 

Tímto dodatkem se mění příslušná ustanovení článku 2. a 3. smlouvy o dílo ev.č. 
2026H1190008 ze dne 29.5.2019. 

1) Předmět a účel smlouvy (čl. 2. odst 2.2. smlouvy o dílo): 

Předmět díla se mění ve smyslu změnových listů č. ZL 13, ZL 16, ZL 19, ZL 20, ZL 21, ZL 
22, ZL 23 a ZL24 a položkových rozpočtů méněprací a víceprací ke změnovým listům, 
které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4. 

2) Cena díla (čl. 3. smlouvy o dílo): 

Nový bod smlouvy 

3.5. Smluvní strany se dohodly na provedení změny prací a dodatečných prací, jejichž 
rozsah je uveden ve změnových listech č. ZL 13, ZL 16, ZL 19, ZL 20, ZL 21, ZL 22, ZL 23 a 
ZL24 a v položkových rozpočtech méněprací a víceprací ke změnovým listům, a jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4. Cena díla dle tohoto dodatku se mění následovně: 

Cena díla se vzhledem k dohodnutým dodatečným méněpracím a vícepracím mění takto: 

Cena dle SoD, Dodatku č. 1, Dodatku č.2 a Dodatku č. 3: 105.445. 198,59 Kč bez DPH 
(slovy sto pět milionů čtyři sta šedesát sedm tisíc pět set jedenáct korun českých šest 

haléřů) 

Méněpráce dle změnových listů č. ZL 16, ZL 20, ZL 21, ZL 23 a ZL 24 činí: 

- 1370 972,94 Kč bez DPH 

(slovy jeden milion tří sta sedmdesát tisíc devět set sedmdesát dva korun českých 
devadesát čtyři haléřů) 

Vícepráce dle změnových listů č. ZL 13,ZL 16, ZL 19,ZL 20,ZL 21,ZL 22 a ZL 23 činí: 

870 874,39 Kč bez DPH 

(osm set sedmdesát tisíc osm set sedmdesát čtyři korun českých třicet devět haléřů) 

Celkové vyčíslení méněprací a víceprací činí: 

• 500 098.55 Kč bez DPH 

(pět set tisíc devadesát osm korun českých padesát pět haléřů) 

Konečná celková cena díla dle smlouvy o dílo, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku 
č. 3 a Dodatku č. 4 činí: 

104.945.100,04 Kč bez DPH 

(slovy jedno sto čtyři milionů devět set čtyřicet pět tisíc jedno sto korun českých čtyři 
haléře) 

2/3 



Metrostav a.s. 
Národní památkový ústav - „SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze - S0.01 - Pluhovské 
domy, S0.02 - Nádvoří" 

Ill. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 29.5.2019, ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č.3 
pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 4, zůstávají beze změny a vztahují se v celém rozsahu 
i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně sjednáno jinak. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou následující přílohy: Změnové listy č. ZL 13, ZL16, 
ZL 19, ZL 20, ZL 21, ZL 22, ZL 23 a ZL24. 

Tento Dodatek č . 4 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajisti 
Objednatel. 

Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy 
smluvních stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která 
jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický podpis, který splňuje 
požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, v platném znění, a že v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán 
způsobem podle ust, § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen elektronickým časovým 
razítkem podle ust. § 11 zákona. 

V Praze dne . „ „„ „.„„2020 

Za objednatele: 

Mgr. Dušan Michelfeit 
Ředitel NPÚ - územní památková správa v 

Praze 

V Praze dne „ „ „ . „ „ „ .2020 

Za zhotovitele: 

M . Digitálně podepsal 
Ing. art1n Ing. Martin Sirotek 

Sl. rotek Datum: 2020.07.28 
10:08:49 +02'00' 

Ing. Martin Sirotek 
ředitel divize 9 

Metrostav a.s. 
na základě plné moci 

3/3 



ZMĚNOVÝ LIST 
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPU, UPS v Praze 

reg.č.slavby: 134V112000027 čisto ZL: 

smlouva: ze dne 29.5.2019 

objednatel: Národnl památkový ús1av, 1é: 75032333 13 
zhotovilel: Melrostav a.s. 

název ZL: 01.1 .• architektonicko stavebni část· zařízení č.7 

předmět změny: 

Doplněni - nová klímalízačni jednotka ve 4.NP v rozvodně SLP 

zduvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 

Bylo treba doplnil rozvodnu SLP rozvodú o novou klimatizačnl jednotku, aby byla možnost chalzenl pří prehřlvanl el. zařizenl 

zdi.lvodněnl příčin event. nepředvídatelnosti změny: 

Nepředvldatelné změny se nepredpokládajl. 

zdůvodněni nemoi!nosti odděleni pracl a samostatného zadáni: 

Postupováno dle v}rše uvedených skutečnosti v souladu s § 222 odst. 5. ZZVZ. Nerealizace doplněni by ohrozila funkčnost el. zarlzenl. 

vliv na cenu díla: 

vliv na cenu dlla: ANO 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ 

vliv na termín dokončeni: 

Ne 

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

přílohy: 

Rozpo~t polož. 
Krycl list ZL č. 13 od GD 

podpis zhotovitele: 

vyjádření projektanta : 

vyjádřeni TDS : 

vyjádření projektového manažera: 

(objednatele NPÚ) 

vyjádřeni správce programu 134V112: 

rozpočet: 

cena: 

rozpočet: 

cena: 

cena: 

vpllloze ZL 

bez DPH 0,00 

2t%DPH 0,00 

celkem 0,00 

vpfDozeZL 

bez DPH 104 016,48 

21%DPH 21 843,46 

celkem 125 859,94 

bez DPH 104 016,48 

21%DPH 21 843,46 

celkem 125 859,94 

méněpráce 

Kč 

Kč 

Kč 

vícepráce 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

počet formál 
1 A4 
1 A4 

Ano 

Dalum I\ :-:=i-. ~01.o 

Datum 

Datum '\i·. q. :Z.O 

Datum 16.07.2020 

Datum 



čisto ZL: 

I 01.1 . - architektonicko stavebnl část - zařfzenl č.7 

13~4 
Vyjádřeni projektanta 

Dle dodatku SoD. 

Vyjádřeni TOS 

~~·~ _..._ - - ,__ "' -
"'-"->~\ -z M\ cs.n.J ~ \ C.\. ~ v.6\1-JOq."\ ~~ 'ZCS\.,J\ 

Vyjádřeni investora 

Doplněn! novou l<limatizačni jednotkou prostoru SLP ro:zvodny je nutné pro zachováni funkčnosli všech instalovaných zallzenl, l<terá se v pracovnlm 
režimu píehnvajl a vzhledem k tomu, že strešnl plášt nenl odizolován, tak nebezpečenl pfehfálf všech zarízenl je vysoké. 

Dalšl vyjádřeni 



ZMĚNOVÝ LIST 
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPU, UPS v Praze 

reg.č.stavby: 134V112000027 číslo ZL: 

smlouva: ze dne 29.5.2019 

objednatel: Nároclnl památkový ústav, IČ: 75032333 
zhotcvilel: Melroslav a.s. 

název ZL: 01 .1. - architektonicko stavební část - konstrukce zámečnické 

předmět změny: 

Výměna původně navrženého fešenl za nové 

zdůvodněn[ nezbytnosti změny (požadavek OPP, technick duvody): 

Nově zvolené íešenl výměny původně navrženého krycího bezp . skla v nadsvělllku za nové bez!ldržbové materiály s vhodnějšlm rozmlstěnlm a 
doplněnlm jednotlivých nově zvolených prvku 

zdůvodněni pi'lčin event. nepiedvldatelnosti změny: 

Nepíedvldatelné změny se nepíedpokládaJI. 

zdůvodněni nemožnosti oddělen[ prací a samostatného zadán(: 

Postupováno dle Výše uvedených skutečnosti v souladu s § 222 odsL 4. Zl.VZ. Nerealizace doplněni by ohrozila funkčnost el. zaítzenl. 

vliv na cenu díla: ANO 

vliv na cenu díla: ANO 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A ViCEPRACÍ 

vliv na tennín dokončení: 

NE 

Jiné vlivy (na změnu PO apod.): 

pňlohy: 
Rozpočet polož. 
Krycl lis\ ZL č. 16 od GD 

podpis zhotovitele: 

vyjádřeni projektanta : 

vyjádřeni TOS : 

vyjádření projektového man 

(objednatele NPÚ) 

vyjádienf správce programu 

rozpočet: 

cena: 

rozpočet: 

cena: 

cena: 

vpffloze ZL 

bez DPH -47523,84 
21%DPH -9 980,01 

celkem -57 503,85 

vpflloze ZL 

bez DPH 80820,00 

21%DPH 16 972,20 

celkem 97 792,20 

bez DPH 33 296,16 

21%DPH 6992,19 

celkem 40288,35 

méněpráce 

Kč 

Kč 

Kč 

vícepráce 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

pofet formát 
1 A4 
1 A4 

Datum 

Ano 

Datum ~-=i ... 7:::) 

Datum 16.07.2020 

Datum 



cislo Zt.: 

"-~~~~~~~~~0_1_.1_. _-_a_rc_h_lte~kt_o_n_ic_k_o_s_ta_v_e_b_n_í _čá_s_t_-_k_o_ns_t_ru_k_c_e_z_á_m_e_č_n_1c_k_é~~~~~~~~--1' ; 16 íl 
~ - __ =.=; 

Vyjádřeni projektanta 

Dle dodatku SoD. 

Vyjádření TOS 

~~Q.ll 

Vyjádřeni Investora 

Nově zvolené resenr výměny pflvodně navrženého kryclho bezp. skla v nadsvěllfku za nové bezúdržbové materiály s vhodnějšfm rozmlslěnfm a 
doplněnfm Jednotllvých nově zvolených prvkli bylo zvoleno jako prak!iCněJ~I lešení, respektujlc odsouhlasenou variantu OPP a PG. 

Další vyjádřeni 



ZMĚNOVÝ LIST 
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPU, UPS v Praze 

reg.č. stavby: 134V112000027 čfslo ZL: 

smlouva: ze dne 29.5.2019 

objednatel: Národnf pamalko\f? ústav, IČ: 75032333 19 
zhotovitel: Metrostav a.s. 

název ZL: D1 .1. - architektonicko stavební část - zámečnické konstrukce 

piadmět změny: 

Doplnění - 2 nové okenní kované mllže 

zdůvodněni nezbytnosti změny {požadavek OPP, technické důvody): 

Bylo lfeba doplnil dvě okna v 1.NP o kované mrrže respeklujlcl stávajlcl styl kovaných mříži na zbývajlch fasádních otvorech 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny: 

Nepfedvfdatelné změny se nepTedpokládajf. 

zdůvodnění nemožnosti oddálení pracf a samostatného zadáni: 

Postupováno dle vý!ie uvedených skutečnosti v souladu s § 222 odst. 5. Z:Z:VZ. Nerealizace doplněni by ohrozila funkčnost el. zallzenf. 

vllv na cenu dlla: 

vlfv na cenu díla: ANO 

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ 

vliv na termín dokončení: 

Ne 

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

přílohy: 
Rozpočet polož. 
Krycl lis! ZL č. 19 od GD 

podpis zhotovitele: 

vyjád ieni projektanta : 

vyjádření TOS : 

vyjádřeni projektového manažera: 

(objednatele NPŮ) 

vyjádřeni správce programu 134V112 : 

rozpočet: 

cena: 

rozpočet: 

cena: 

cena: 

vpfflozeZL 

bez DPH 0,00 

21%DPH o.oo 
celkem 0,00 

vpntozeZL 

bez DPH 39880,00 

21%DPH 8374,80 

celkem 48254,80 

bez DPH 39 880,00 

21%DPH 8374,80 

celkem 48 254,80 

méněpráce 
Ne 

Kč 

Kč 

Kč 

vfcepráce 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

počet formát 
1 A4 
1 A4 

Datum 

Datum /( 

Ano 

Datum 16.07.2020 

Datum 



číslo ZL: 

I 01.1. - archltektonicko stavební část - zámečnické konstrukce 

l\L-, t~ "· 
Vyjádřeni projektanta 

Dle dodatku SoD. 

Vyjádřeni TOS - ..___ -v WV~\ TD ~"µ) \2.B~.1-.....0 

Vyjádření investora 

Bylo Ueba doplnil dvě okna v 1.NP o kované mrlte respektujlcl stavajlcl styl kovaných mflfl na :z:b~vajlch fasadnlch otvorech, v pllvodnlm 
architektonickém rešenl nebyla toto varianta zohledněna . Nové rašeni bylo konzultováno a odsouhlaseno OPP a PG. 

Dalši vyjádfenf 



ZMĚNOVÝ LIST 
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPU, UPS v Praze 

reg.č.slélvby: 134V112000027 ,;isloZL: 

smlouva: ze dne 29.5.2019 

objednatel: Národní památkOvý ústav, IČ: 75032333 20 
zhotovitel: Metrostav a.s. 

název ZL: 01 .1. - architektonicko stavební část - podlahy z dlaždic a obklady, podlahy povlakové 

pi'edmět změny: 

Změna materiálu pochozl vrstvy podlah. souvrstvl ve 4.NP 

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 

Byl zvolen vhodnějšl materiál pochozi podlah. Vrstvy 

zdúvodněni přičin event. nepředvidatelnosti změny: 

Nepfedvfdatelné změny se nepredpoklédaji. 

zdůvodněni nemožnosti odděleni praci a samostatného zadáni: 

Postupováno dle výše uvedených skutečnosti v souladu s § 222 odst 4. 'ZZVZ. Nerealizace doplněni by ohrozíla funkčnost el. zařízeni. 

vliv na cenu dlla: ANO 

vliv na cenu dlla: ANO 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A ViCEPRACI 

vliv na termín dokončení: 

Ne 

jiné vlivy {na změnu PO apod.): 

přilohy: 

Rozpočet polož. 
Krycí list ZL č. 20 od GD 

podpis zhotovitele: 

vyjádřeni projektanta : 

vyjádřeni TDS ; 

vyjádření projektového manažera: 

(objednatele NPÚ) 

vyjádřeni správce programu 134V112: 

rozpočet: 

cena; 

rozpočet: 

cena: 

cena: 

vpfllozeZL 

bez DPH -392823,52 
21%DPH -82492,94 

celkem -475 316,46 

v pflloze ZL 

bez DPH 179328,72 

21%DPH 37659,03 

celkem 216 987,75 

bez DPH -213 494,80 

21%DPH -44 833,91 

celkem -258 328,71 

méněpráce 
Ano 

Kč 

Kč 

Kč 

vícepráce 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

počet fonnát 
1 A4 
1 A4 

Ano 

Datum 16.07.2020 

Datum 



čfsloZL: 

I 01 .1. - architekta nicko stavebnl část - podlahy z dlaždic a obklady, podlahy povlakové 

~ 20 
= 

Vyjád i'ení projektanta 

Dle dodatku SoD. 

Vyjádřeni TOS 
'--- -- '"" y~~'\ ~u 

Vyjádřeni Investora 

Nový materiál finálnl pochozi vrstvy ve 4.NP v prostorech technického lézemi byl zvolen z duvodu praktičnosti a z důvodu fiančnl Ospory, bez vlivu na 
snfženl kvality v následném provozu. 

Dalšl vyjádření 



Zl\J1ĚNOVÝ LIST 
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPU, UPS v Praze 

reg.č.stavby: 134V112000D27 čisloZL: 

smlouva: ze dne 29.5.2019 

objednatel: Národnl pamálkovy ústav, IČ: 75032333 21 
zhotovitel: Melrostav a.s. 

název ZL: 01.1. - architektonicko stavebnl část- kce truhlái'ské a tesařské 

předmět změny: 

Vlysy ve 2.NP - PD.203 a PD.204 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 

Na mf sto opravy původnlch podlah, které byly v těchto prostorách novodobé, byla zvolena \/Yměna i vzhledem k nálezové situaci spodnl konstrukce, 
která byla ve špatném technickém stavu (pův. pol. rozp. uváděl chybně zdvoj. položky). 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny: 

Nepfedvidatelné změny se nepředpokládaji, 

zdilvodněnl nemožnosti odděleni pracl a samostatného zadání: 

Postupovéno dle výše uvedených skutečnosti v souladu s § 222 odst. 4. ZZ.VZ. Nerealizace doplněni by ohrozila funkčnost el. zaflzenf. 

vliv na cenu díla: ANO 

vliv na cenu dila: ANO 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACI A V!CEPRACI 

vliv na termín dokončení: 

Ne 

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

přílohy: 
Rozpočet polož. 
Kiycl list ZLO. 21 od GD 

podpis zhotovitele: 

vyjádřeni projektanta : 

vyjádřeni TOS : 

vyjádření projektového manažera: 
(objednatele NPÚ) 

vyjádřeni správce programu 134V112 : 

rozpočet: 

cena: 

rozpočet: 

cena: 

cena: 

vpfffoze ZL 

bez DPH -345100,42 
21%DPH -72471,09 

celkem -417 571,51 

vpllfozeZL 

bez DPH 232427,62 

21%DPH 48 809,80 

celkem 281 237,42 

bez DPH -112 672,80 

219<.DPH -23 661,29 

celkem -136 334,09 

méněpráce 
Ano 

Kč 

Kč 

Kč 

vícepráce 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

počet formát 
1 A4 
1 A4 

Ano 



éfslo ZL: 

I 01.1. - archltektonlcko stavební část - kce truhlářské a tesai'ské ILJ~1 

Vyjádfeni projektanta 

Dle dodatku SoD. 

Vyjádřeni TOS 

~taa) A~T1?0\J~ 
--- -- .,---..... 

\l\ta"T.:>kE...j'?:sl ~~\-

Vyjádřeni Investora 

Volba nových vlysu byla zvolena na základě nalezové situace, kdy byly novodobé, techniccky nevyhovujlcl vlysy nahrazeny novou masivnl pochozl 
vrstvou a byla konstrukfně upravena podkladní konstrukce. Řešeni bylo konzullovéno a odsouhlaseno OPP a PG. 

-
Další ~'YJádření 



ZMĚNOVÝ LIST 
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPU, UPS v Praze 

reg.č.stavby: 134V112000027 číslo ZL: 

smlouva: ze dne 29.5.2019 

objednatel: Národní pamálkový ústav, té: 75032333 
zhotovitel: Metrostav a.s. 

název ZL: 01 .1. - architektonicko stavební část - Ošetření zděných konstrukcí přilehlých a napadených dřevomorkou 

předmět změny: 

Doplněnf - mykologický průzkum na Základě nálezové situace ve 2.NP ( PD.203, PD.204, PD205, PD.207) 

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické dOvody): 

Na Základě nálezové situace byfo nutné rozšili! ochranu stávajfcich konstrukci 

zdůvodněni příčin event. nepředvidatelnosti změny: 

Nepředvidatelné změny se nepředpokládajl. 

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Postupováno dle výše uvedených skutečnosti v souladu s§ 222 odst. 6. ZZVZ. Nerealizace doplněni by ohrozila funkčnost el. zařizeni. 

vliv na cenu díla: 

vliv na cenu díla: ANO 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A V(CEPRAC( 

vliv na terrnfn dokončení: 

Ne 

jiné vlivy (na změnu PO apod.): 

př!lohy : 

Rozpo~l polož. 
Kr/Cl lis! ZL č. 22 od GD 

podpis zhotovitele: 

vyjádi'E!ní projektanta : 

vyjádřeni TOS : 

vyjádření projektového manažera: 

(objednatele NPÚ) 

vyjádřeni správce programu 134V112: 

rozpočet: vplfloze ZL 

cena: bez DPH 

21"DPH 

celkem 

rozpočet: v pllloze ZL 

cena: bez DPH 

21%DPH 

celkem 

cena: bez DPH 

21%DPH 

celkem 

0,00 
0,00 

0,00 

43158,91 

9 063,37 

52 222,28 

43158,91 

9 063,37 

52 222,28 

méněpráce 
Ne 

Kč 

Kč 

KO 

vícepráce 

Ano 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

počet formát 
1 A4 
1 A4 

1-f· . lQ 

16.07.2020 



člslo ZL: 

01 .1. - architektonicko stavebnf část- Ošetřeni zděných konstrukcí přilehl9ch a napadených dřevomorkou il 22 
_.~ 

Vyjádřeni projektanta 

Dle dodatku SoD. 

Vyjádřeni TOS 

~ ~-Á(_JJ\~kt.e20\JOOJ ~CE: 5?1TUk:{ 

Vyjádřeni Investora 

Na základě nálezové situace bylo treba v prostorách 2.NP - PD.203, PD.204, P0.205, PD.207 zadal dopli'11ijlcí mykologlck~ prOzkum. 

Dalšf vyjádřeni 



ZMĚNOVÝ LIST 
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPU, UPS v Praze 

reg.č.stavby: 134V112000027 člsloZL: 

smlouva: ze dne 29.5.2019 

objednatel: Národnl památkový ús1av, IČ: 75032333 23 
zhotovitel: Metrostav a.s. 

název ZL: 01.1. - architektonicko stavební část - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

předmět změny: 

Vyrovnávacl podsypy Fermacell v podlahovém souvrství mlstnostl PD.212, PD.301, PD.302„ PD.304 

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické duvody): 

Na základě nového rešenf podlahového souvrs!vf byla podsypová vyrovnávacl vrstva Fermacell zvolena, jako vhodné technické fešenf 

zdůvodněni příčin event. nepředvidatelnost! změny: 

Nepfedvldatelné změny se nepředpokládajl. 

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadáni: 

Postupováno dle výše uvedených skutečnosti v souladu s § 222 odsl. 5. Z2.VZ. Nerealizace doplněni by ohrozila funkčnost el. zařízeni. 

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: vpfllaze ZL méněpráce 

vliv na cenu dlla: ANO 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A ViCEPRACi 

vliv na termín dokončeni: 

Ne 

jiné vlivy (na změnu PO apod.): 

přllohy: 
Rozpočet polož. 
Krycl list ZL č. 23 od GD 

podpis zhotovitele: 

vyjádření projektanta : 

vyjádření TOS : 

vyjádřeni projektového manažera 

(objednatele NPÚ) 

vyjádření správce programu 134\ 

cena: 

rozpočet: 

cena: 

cena: 

bez DPH -23 524,55 
21%DPH -4940,16 

celkem -28464,71 

vpflloze ZL 

belDPH 191 242,67 

21%DPH 40 160,96 

celkem 231403,63 

bez DPH 167718,12 

21%DPH 35220,81 

celkem 202 938,93 

Ano 

Kč 

Kč 

Kč 

vícepráce 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

počet formát 
1 A4 
1 A4 

Ano 



čisto ZL: 

I 01.1. - architektonicko stavební část - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 23 
L -~ 

Vyjádření projektanta 

Dle dodalku SoD. 

Vyjádřeni TOS '-- ..._ ( 

~ 
I 

~-clt"-.JlC~ ~Ul . 

Vyjádřeni investora 

Na základě nového variantnlho lešení podlahového souvrstvr byla podsypová vyrovnévacl vrstva Fermacell zvolena, jako vhodné lechnické le§enr p1i 
finalizaci hrubých podlah. 

Dalšl vyjádi'enl 



ZMĚNOVÝ LIST 
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPU, UPS v Praze 

reg.č .slavby: 13'1V112000027 čisto ZL: 

smlowa: ze dne 29.5.2019 

objednalel: Národnf památkový ústav, IÓ: 75032333 24 
zhotovitel: Metrostav a. s. 

název ZL: D1 .1. - architektonicko stavební část - zemní práce - Dešťová kanalizace - stoka Š2 - 01 

předmět změny: 

Dešt'ová kanalizace - stoka Š2 - 01 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 

Jiné a vhodnějšl trasováni dešt'ové kanalizace. 

zdůvodněni přičin event. nepředvídatelnosti změny: 

Nepredvfdatelné změny se nepredpokfádajl. 

z.důvodněnl nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání: 

Postupováno dle výše uveden9ch skutečnosti v souladu s§ 222 odst. 4. '12.VZ. Nerealizace doplněni by ohrozila funkčnost el. zaflzenl. 

vliv na cenu dila: ANO 

vliv na cenu díla: NE 

CELKOVÁ BILANCE MÉNEPRACI A VICEPRACI 

vllv na tennín dokončení: 

Ne 

jiné vlivy (na změnu PO apod.): 

piilohy: 
Rozpočet polož. 
Krycf list ZL č. 24 od GD 

podpis zhotovitele: 

vyjádřeni projektanta: 

vyjádření TOS : 

vyjádření projektového manažera: 

(objednatele NPÚ) 

vyjádřeni správce programu 134V112 : 

rozpočet: 

cena: 

rozpočet: 

cena: 

cena: 

vpff/ozeZL 

bez DPH -562 000,61 
21%DPH -118020,13 

celkem -680 020,74 

vp!llozeZL 

bez DPH 0,00 

21%DPH O,OD 

celkem 0,00 

bez DPH -562 000,61 

21%DPH -118020,13 

celkem -680 020,74 

méněpráce 
Ano 

Kč 

Kč 

Kč 

vícepráce 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

počet formát 
1 A4 
1 A4 

Ne 

Datum ~+ .1 _ ~1.~ 

Datum 16.07.2020 

Datum 



Uslo ZL: 

01.1. • architektonicko stavebnl část - zemní práce - Dešťová kanalizace· stoka Š2- 01 
> 24 --

Vyjádřeni projektanta 

Dle dodatku SoD. 

Vyjádřeni TOS 

\+\5DLŠ'1E;\ \BJ:tN Ctt ~~r 

Vyjádření investora 

Bylo nalezeno vhodnější rešenl, které je jak finančně, lak technicky šelrnějšl oproti puvodnl variantě odvodu dešťových vod z JZ Msti slfešnlho pláště. 

Dalšf vyjádřeni 




